
Mezi skupinami nominujících měli opět nejvýraznější 
zastoupení obchodní partneři (40%), kteří v porovná-
ní s loňskem posílili zhruba o 3%. Následují nominující 
z řad zaměstnanců (26%) a klientů (16%). Zbývající no-

minace zaslali rodinní příslušníci (10%) a přátelé nominovaných (8%). 
Medailonky nominovaných naleznete na webových stránkách 

projektu, kde zároveň 1. září odstartuje závěrečná fáze letošního roč-
níku – hlasování veřejnosti o titul Osobnost Českého Goodwillu 2015. 
V průběhu září proběhne hodnocení odborné poroty v základních 
kategoriích ocenění Český Goodwill 2015: Tradice, Inovace, Partner 
a Mecenáš. Slavnostní předání ocenění Český Goodwill 2015 se usku-
teční v polovině října.

Další informace na: www.cesky-goodwill.cz

Na ocenění Český Goodwill 2015 přišlo o 15 % nominací  
více než v minulém roce. 

Třetí ročník ocenění Český Goodwill pro podnikatele  
a společnosti, kterých si lidé váží, probíhá již podruhé  
pod nezávislým dohledem expertů TÜV SÜD Czech.

REKORDNÍ POČET  
NOMINACÍ
v rámci letošního Českého Goodwill

Přesně o půlnoci 30. června se uzavřely nominace do 3. ročníku ocenění Český Goodwill 2015. 
První kolo zpracování došlých nominací ukázalo, že letos lidé zaslali celkem 88 platných nominací. 
V porovnání s uplynulým ročníkem se jedná o nárůst více než 15 %.

Nominace přijaté  
podle krajů

31

15

10

5
5

3

3

2

2

2

3

3

4

TÜV SÜD Journal  5

Aktuality


